ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 26  сентября      2013г. №  10
Об  отменен  решения  Совета  от  26.04.2013  года
 №  22 « О  внесении  изменений  в  решение  Совета
сельского  поселения  Чуровское от 24.11.2012 года  №  74
 «  О  передаче  администрации  Шекснинского  муниципального
 района части  полномочий  по  созданию  условий  для
организации  досуга  и  обеспечения  жителей  услугами
организации  культуры,  организации  и  осуществления
мероприятий  с  детьми  и  молодежью  в  поселении,
организации  и  осуществлении  мероприятий  в  сфере
градостроительной  деятельности,  в  организации  ритуальных  услуг и  содержании  мест захоронения»
Руководствуясь    ст. 22 Устава  сельского  поселения  Чуровское

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Отменить  решение  Совета от  26.04.2013  года  №  22 « О  внесении  изменений  в  решение  Совета  сельского  поселения  Чуровское от 24.11.2012 года  №  74  «  О  передаче  администрации  Шекснинского  муниципального  района части  полномочий  по  созданию  условий  для  организации  досуга  и  обеспечения  жителей  услугами  организации  культуры,  организации  и  осуществления  мероприятий  с  детьми  и  молодежью  в  поселении,  организации  и  осуществлении  мероприятий  в  сфере  градостроительной  деятельности,  в  организации  ритуальных  услуг и  содержании  мест захоронения»

2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня   опубликования  в  газете

« Звезда» .
Глава сельского  поселения  Чуровское                                  С.Л. Лебедев